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31. Đstanbul Film Festivali'nin Kapanış 
Töreni’ni Lütfi Kırdar Uluslarasası Kongre 
ve Sergi Salonu'nda yapıldı. Festivalin 
kapanış töreninde Altın Lale ödülleri 
açıklandı. Gecede En Đyi Film Ödülü, Emin 
Alper'in yönettiği Tepenin Ardı filmine 
verildi.

İşte en iyi film

Đstanbul Lütfi Kırdar Uluslarasası Kongre ve Sergi Salonu'nda yapılan ödül töreni 

Barbaros Erköse'nin klarnet performansı ile başladı. 

 

Ödül töreninin başında 31. Đstanbul Film Festivali devam ederken hayatını kaybeden 

Claude Miller, Meral Okay ve Ekrem Bora anıldı. 

 

Törende Radikal Halk ödülü'nü Albert Nobes aldı.  Radikal Halk Jürisi'nin film ödülüne 

Yeraltı filmi değer görüldü. 

 

Fibreschi ödüllerini Uluslarası alanda Nejat Akın'ın yönettiği Uğurlu Tepeler filmi alırken, 

Ulusal Yayıncılık dalında Tepenin Ardı filmi ödüle değer görüldü.  

 

Đlk özel mansiyon ödülü (Sinemada insan hakları ödülü) Memleket filmine, ikinci özel 

mansiyon ödülü Öteki Tarafa Yolculuk filmine, Face ödülü ise Sadece Rüzgar filmine 

verildi. 

 

ALTIN LALE ÖDÜLLERĐ 

 

En iyi film: Tepenin Ardı 

En iyi yönetmen: Zeki Demirkubuz (Yeraltı) YERALTI FİLMİN FRAGMANI - WEB 
TV 
En iyi erkek oyuncu: Engin Günaydın (Yeraltı) 

En Đyi kadın oyuncu: Sanem Öge (Şimdiki Zaman) 

En iyi kurgu: Zeki Demirkubuz (Yeraltı) 

En iyi senaryo: Tepenin Ardı 

En iyi görüntü yönetmeni: Türksoy Gölebeyi (Yeraltı) 

En iyi müzik: Mustafa Biber (Đz-Reç) / Mustafa Biber'in ödülünü alırken 'Emek Sinemasını unutmad

PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV 

KÜLTÜR - SANAT ANA SAYFA HABERLER ETKİNLİKLER KİTAP / CD YAZARLAR SİNEMA

1/3 ページĐşte en iyi film - Hürriyet Kültür Sanat

2012/04/17http://www.hurriyet.com.tr/kultur-sanat/haber/20347418.asp



Yükseklik korkusu olanlar bu haberi okumasın!

Onat Kutlar - jüri özel ödülü: Tayfur Aydın (Đz-Reç) 

Altın Lale Uluslarası Film Ödülü: Yalnız Gezegen (Julia Loktev) 

Jüri özel ödülü: Oslo 31 Ağustos (Joachim Trier)

Tavsiye et

38 1
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Reklam için 

Diğer Haberler Tüm Kültür

Cannes için geri sayım başladı İstanbul Modern hiçbir yere gitmiyor

ZAZ yeniden geliyor! İtalyanlar Sezen Aksu’yu zombi filminde ke

Kitap fuarına yoğun ilgi Leonard Cohen de geliyor

BaBa ZuLa ile 22 Günde Devr-i Alem J.K. Rowling yetişkinler için ilk kitab

İşte en iyi film Jessie J geliyor

Yaşar Aksoy TÜYAP Kitap Fuarı “Onur Yazarı” seçildi Alaçatı 'Ot festivali' ile çoştu

Siyasetin yeni cephesi Samsat Steli Morrissey konseri tarihi ve yeri belli oldu

e-posta
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Pera Müzesi ‘Google Art Project’te Gişenin galibi Türk sineması

Babylon Parkorman’a taşınıyor! Altın Bamya ödülleri sahiplerini buldu

Pitbull, 30 Haziran'da İstanbul'da Madonna'nın İstanbul konseri kesinle

Emek'in önünde 'Bu Son Olsun'
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